江苏省工商行政管理局向公司核发了注册号为 320000000075544 的《营业执照》。

根据国家关于企业改制的相关规定，坤元资产评估有限公司对新瀚有限全部资

产和负债以 2015 年 5 月 31 日为基准日进行了评估，并于 2015 年 7 月 10 日出具了

《资产评估报告》（坤元评报〔2015〕404 号）。本次评估采用资产基础法进行评定

估算，净资产账面价值 56,971,272.28 元，评估值 62,611,940.35 元，评估增值

5,640,668.07 元，增值率 9.90%。新瀚有限未依据该评估报告的评估值进行账务调整。

（三）报告期内的股本和股东变化情况

报告期期初，发行人的股权结构如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 严留新 20,340,000 34.13

2 秦翠娥 15,500,000 26.01

3 郝国梅 5,600,000 9.40

4 张萍 4,910,000 8.24

5 汤浩 3,650,000 6.12

6 沧石投资 4,086,538 6.86

7 远谟投资 3,513,462 5.90

8 辰融创投 2,000,000 3.36

合计 59,600,000 100.00

1、2017 年 4 月，股份公司报告期内第一次股份转让

2017 年 4 月 10 日，沧石投资执行事务合伙人及主要出资方鲁证创业投资有限

公司（后更名为“中泰资本股权投资管理（深圳）有限公司”）按照中国证券业协会

江苏新瀚新材料股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-42

《关于发布<证券公司私募投资基金子公司管理规范>及<证券公司另类投资子公司

管理规范>的通知》有关要求，对其管理的沧石投资持有的新瀚新材股份进行了协议

转让，沧石投资与徐雅珍、李大生、龙马龙腾签订《股权转让协议》，分别将其持有

公司的 168.25 万股、120.20 万股、120.20 万股股份以 1,399.87 万元、1,000.06 万元、

1,000.06 万元转让给对方。本次股份转让价格为 8.32 元/股。

2017 年 4 月 10 日、2017 年 4 月 11 日，沧石投资与徐雅珍、李大生及龙马龙腾

通过股转系统完成了上述转让。

2017 年 4 月 15 日，公司取得了中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出

具的变更登记后的《证券持有人名册》。

本次变更完成后，股东及股权结构情况如下表所示：

序号 股东

变更前
增减值

（股）

变更后

持股数（股）
比例

（%）
持股数（股）

比例

（%）

1 严留新 20,340,000 34.13 - 20,340,000 34.13

2 秦翠娥 15,500,000 26.01 - 15,500,000 26.01

3 郝国梅 5,600,000 9.40 - 5,600,000 9.40

4 张萍 4,910,000 8.24 - 4,910,000 8.24

5 沧石投资 4,086,538 6.86 -4,086,538 - -

6 汤浩 3,650,000 6.12 - 3,650,000 6.12

7 远谟投资 3,513,462 5.90 - 3,513,462 5.90

8 辰融创投 2,000,000 3.36 - 2,000,000 3.36

9 徐雅珍 - - 1,682,538 1,682,538 2.82

10 李大生 - - 1,202,000 1,202,000 2.02

11 龙马龙腾 - - 1,202,000 1,202,000 2.02

 合计 59,600,000 100.00 - 59,600,000 100.00

2、2018 年 11 月，股份公司报告期内第二次股份转让

2018 年 11 月 20 日，辰融创投与叶玄羲签订《股份转让协议》，将其持有公司的

200 万股股份以 1,664 万元转让给对方。叶玄羲系辰融创投实际控制人叶晓明之子。

本次股份转让价格为 8.32 元/股。

本次变更完成后，股东及股权结构情况如下表所示：

序号 股东 变更前 增减值 变更后

江苏新瀚新材料股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-43

持股数（股）
比例

（%）

（股）
持股数（股）

比例

（%）

1 严留新 20,340,000 34.13 - 20,340,000 34.13

2 秦翠娥 15,500,000 26.01 - 15,500,000 26.01

3 郝国梅 5,600,000 9.40 - 5,600,000 9.40

4 张萍 4,910,000 8.24 - 4,910,000 8.24

5 汤浩 3,650,000 6.12 - 3,650,000 6.12

6 远谟投资 3,513,462 5.90 - 3,513,462 5.90

7 辰融创投 2,000,000 3.36 -2,000,000 - -

8 叶玄羲 - - 2,000,000 2,000,000 3.36

9 徐雅珍 1,682,538 2.82 - 1,682,538 2.82

10 李大生 1,202,000 2.02 - 1,202,000 2.02

11 龙马龙腾 1,202,000 2.02 - 1,202,000 2.02

 合计 59,600,000 100.00 - 59,600,000 100.00

本次变更至本招股说明书签署之日，公司注册资本、股东及股权结构未发生变

化。

三、发行人报告期内重大资产重组情况

报告期内，发行人未发生重大资产重组行为。

四、发行人在其他证券市场的上市/挂牌情况

（一）2015 年 12 月，股转系统挂牌转让

2015 年 12 月 1 日，全国中小企业股份转让系统有限责任公司向发行人出具《关

于同意江苏新瀚新材料股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》

（股转系统函[2015]8368 号），同意公司股票在股转系统挂牌。

2015 年 12 月 17 日，公司股票在股转系统挂牌并公开转让，证券简称：新瀚新

材，证券代码：834991，转让方式：协议转让。

（二）2017 年 8 月，股转系统终止挂牌

2017 年 8 月 16 日，公司收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的

《关于同意江苏新瀚新材料股份有限公司终止股票在全国中小企业股份转让系统挂

牌的函》（股转系统函[2017]4936 号），同意公司股票自 2017 年 8 月 18 日起在股转

系统终止挂牌。

江苏新瀚新材料股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-44

（三）发行人新三板挂牌期间的合规情况